Uchwata Nr 3/2018
Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(Dz. U. 22018 r. poz. 994 z péin. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sie zmiany dochodéw i wydatkow
dochody wydatki

109 447,00 109 447,00
Dziat Rozdziat §

758 Rozine rozliczenia 109 447,00

Czes¢ oswiatowa subwencji ogdinej dla

75801 jednostek samorzgdu terytorialnego 109 447,00
2920 Subwencje ogélne z budietu panstwa 109 447,00
gmina 109 447,00
801 Oswiata i wychowanie 101 903,00
80101 Szkoty podstawowe 44 928,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéow 37 561,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 6 453,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 914,00
80102 Szkoly podstawowe specjaine 11 691,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 9 773,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1679,00

4120 Skiadki na Fundusz Pracy 239,00
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Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Technika

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Licea ogdinoksztatcgce

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Szkoly zawodowe specjalne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

9 998,00
8 367,00
1433,00
198,00
22 758,00
19 025,00
3 269,00
464,00

9 298,00
7774,00
1335,00
189,00

3 230,00
2 700,00
464,00
66,00

7 544,00
4 601,00
3 846,00

661,00
94,00

1 804,00

1 509,00
259,00
36,00



85407 Placéwki wychowania pozaszkolnego 1 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 953,00

4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 163,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 23,00
§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.
§3.

Uchwata wchodzi w 2ycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.

Przewodniczaca

' Ewa Sawicka



